
 
 

ZARZĄDZENIE NR 17/FN/2025 
WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2025 rok 

Na podstawie art.30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, Dz.U. z 2025 r. poz. 39), 
oraz § 11 ust. 2 ,ust. 3 i ust. 6 Uchwały Nr IX/66/24 Rady Gminy Nieborów z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok, zarządza się co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 
do niniejszego zarządzenia - zwiększenie planu dochodów na kwotę 36 400,00 zł.   
  Plan dochodów po zmianach wynosi 92 470 735,21 zł, w tym: 

- dochody bieżące 56 862 694,34 zł, 

- dochody majątkowe 35 608 040,87 zł, w tym ze sprzedaży mienia 190 000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 
do niniejszego zarządzenia: 

- dokonuje się zwiększenia w planie wydatków na kwotę  36 400,00 zł, 

- dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 261 611,40 zł.    
 Plan wydatków po zmianie wynosi 101 220 418,70 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  52 296 700,35 zł, 

- wydatki majątkowe 48 923 718,35 zł. 

§ 3. Zmiana w planie wydatków budżetu gminy powoduje zmiany w planach finansowych jednostek 
realizujących budżet gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 7122



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Papuga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7122



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 17/FN/2025 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 16 maja 2025 r. 

Rodzaj zadania:   Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
razem: 89 707 075,74 0,00 0,00 89 707 075,74 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 22 443 293,53 0,00 0,00 22 443 293,53 

           

Rodzaj zadania:   Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 27 203,00 0,00 36 400,00 63 603,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 25 276,00 0,00 36 400,00 61 676,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

25 276,00 0,00 36 400,00 61 676,00 

razem: 2 727 259,47 0,00 36 400,00 2 763 659,47 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

           
Ogółem: 92 434 335,21 0,00 36 400,00 92 470 735,21 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 22 443 293,53 0,00 0,00 22 443 293,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7122



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 17/FN/2025 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 16 maja 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 528 711,57 4 328 350,00 4 328 350,00 101 750,00 4 226 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 200 361,57 17 200 361,57 16 297 029,32 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 21 528 711,57 4 328 350,00 4 328 350,00 101 750,00 4 226 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 200 361,57 17 200 361,57 16 297 029,32 
przed zmianą 419 529,00 129 500,00 129 500,00 0,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 029,00 290 029,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
po zmianach 419 529,00 129 500,00 129 500,00 0,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 029,00 290 029,00 0,00 
przed zmianą 98 324 759,23 49 401 040,88 44 993 220,64 29 427 292,78 15 565 927,86 2 090 320,00 1 625 459,00 292 041,24 0,00 400 000,00 48 923 718,35 48 923 718,35 23 889 246,24 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7122



po zmianach 98 324 759,23 49 401 040,88 44 993 220,64 29 427 292,78 15 565 927,86 2 090 320,00 1 625 459,00 292 041,24 0,00 400 000,00 48 923 718,35 48 923 718,35 23 889 246,24 
Rodzaj zadania: Zlecone               

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 257 255,63 257 255,63 5 044,23 0,00 5 044,23 0,00 252 211,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -252 211,40 -252 211,40 0,00 0,00 0,00 0,00 -252 211,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 252 211,40 252 211,40 252 211,40 0,00 252 211,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 257 255,63 257 255,63 257 255,63 0,00 257 255,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 257 255,63 257 255,63 5 044,23 0,00 5 044,23 0,00 252 211,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -252 211,40 -252 211,40 0,00 0,00 0,00 0,00 -252 211,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 252 211,40 252 211,40 252 211,40 0,00 252 211,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095 Pozostała działalność 
po zmianach 257 255,63 257 255,63 257 255,63 0,00 257 255,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 203,00 27 203,00 27 203,00 23 577,00 3 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 800,00 36 800,00 400,00 400,00 0,00 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751  

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 63 603,00 63 603,00 27 203,00 23 977,00 3 226,00 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 276,00 25 276,00 25 276,00 21 650,00 3 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 800,00 36 800,00 400,00 400,00 0,00 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107 Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
po zmianach 61 676,00 61 676,00 25 276,00 22 050,00 3 226,00 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 727 259,47 2 727 259,47 504 836,07 422 600,69 82 235,38 0,00 2 222 423,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -252 611,40 -252 611,40 -400,00 0,00 -400,00 0,00 -252 211,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 289 011,40 289 011,40 252 611,40 400,00 252 211,40 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 763 659,47 2 763 659,47 757 047,47 423 000,69 334 046,78 0,00 2 006 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 101 184 018,70 52 260 300,35 45 498 056,71 29 849 893,47 15 648 163,24 2 222 320,00 3 847 882,40 292 041,24 0,00 400 000,00 48 923 718,35 48 923 718,35 23 889 246,24 
zmniejszenie -261 611,40 -261 611,40 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 -257 211,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 298 011,40 298 011,40 256 611,40 400,00 256 211,40 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki ogółem: 
po zmianach 101 220 418,70 52 296 700,35 45 750 268,11 29 850 293,47 15 899 974,64 2 222 320,00 3 632 071,00 292 041,24 0,00 400 000,00 48 923 718,35 48 923 718,35 23 889 246,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7122


	ZARZĄDZENIE NR 17/FN/2025 WÓJTA GMINY NIEBORÓW z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2
	tir. 3 (5) w § 2
	tir. 4 (6) w § 2

	§ 3
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-07-02T12:14:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




